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T PR 22 A U 1) 425 1) SRS
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& SRR ERPS PUHIR W 5 STP/RSTP/MSTP AEF= R Hpil, THBR ZJZ3REE . SEOUEERR %00 .
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O FF Web M. CLT #7447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ZZ kL
[ BRI 4E T R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Sy, EHE %4,

O LRFRUON, RGHE. w O Egih, # 1M mifmsis.

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 7 B R 495 1 1) S Wi B (0S4 PR 0

O WFFCPU MFE. WIS, Ping M. LREEKFERI
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ONV36028FM ONV38028FM

24 /4~ 10/100/1000Base—-T RJ45 ¥ 1 (Data)

It 7€ i 11 44~ 1/106 739K SFP+ EROEI (Data)
1 4 Console RS232 #2411 (115200, N, 8, 1)

R 15k 1-241110/100/1000Base~T (X) HBhHWTMI, 4/ TMDI/MDI-X H & M
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)

AL L A% S 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
JiJRSFP+ FAFH L, BUAAREENEL, TERW, LRI/ 2., B/ QA

ABESS

Kt G 10)

KOy R SCHF Turbo #41 2. 56 S BLHLY & S ZHIR

S ERE—— LAWK 850nm , FLHREES: 0~500M (1.256) ; FE4IERES: 0~300M (106)
L

B—— TEWK: 1310nm, (EHIFEES: 0~40KM; TAEWRK: 1550nm, EHIEEE: 0~120KM .

ER=E gt L2+ L3
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
IEEE802. 3ab 1000Base—T;

P 24 ip L
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x

LY BN TRt R (Aid)

LS 598Gbps  (FLPHZE)

A5 R R @64byte 107. 14Mpps

MAC ik 32K

W RGAT 32M
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9. 6K

LED 57547

HIJEFERAT: PWR L)+ RGH/RH: SYSGHM): MZHRRIT: Link i), JeHER
MT: L/A(GRE)

—REFIF X
HE JRRFAE

fa

WEMES K

ST/ 60W , (3R AC100-240V)
BHLIhHE FHLThHE: <25W; WETh#E. <<35W
fit & FLYE WE IR, AC: 100~240V 50-60Hz 1.0A

7= AR S R AR

AR/ —20~+55° C; 5%~90% RH Toksk
AF R B /R -40~+80° C; 5%~95% RH Tokt4s
ARRSE (LD 440%290+44. 5mm

HE/ B <3.5kg / <4.0kg

ui HBiE : 4KV 8/20us;

B S5 Rt

P/ B SEgt: 1P30
3C;

ZHIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

Jo RS ATHHL 3 4F, &Y

¥ #r IEEE802.3x % (43T
SRR T SRR R

i 11 SCHEE NS TR SO B REAT B, KL B/ 64Kbps
S LR E R U
SCRES I EEE S0 LUK 15 REAC &
YR L2+ ThEE, SCFF IPVAIPVE &3 | SRR L3 M ThAE, SRR IPV4/IPVG T
YFRZEB AR, SCREAFEME, AF | CRFEZEREAREE R, SREARME, A&
=ZREIiRe VLAN 2 [Al3# {5 [ VLAN 2 [A]iE {5
SCRER A /BN RE B, BOREH 128 A | SCREER A BH/BRARS B, oK H 128 4
R ARP T, BeKS%H 1024 A4 XEEARP M, R H 1024 A
YHFET 5K VLAN (4K 4 IEEE802.1q
XHFETPMLE) VLAN
VAR YHFET MAC 1) VLAN
S #F Vocie VLAN
% Access. Trunk. Hybrid =Ff28 70 i 1 c &
XHFQINQ BLE
¥ LACP
i TC 5 TRHERE
TFIRK 14 NREH, TBADREGHEBCRSRF 8 M1
Y F¥ STP (IEEE802.1d)
A B ¢ RSTP (IEEE802.1w)
Y # MSTP (IEEE802.1s)
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Y Ff G.8032(ERPS), % ¥ #f 255 M, WML e 1024 Mk
W H g /N 20ms

¥ IGMP Snooping vI/v2. % 1 1024 NHIEA
SCREF P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFAFE VLAN

Bz SERFHEAR G 11 AR I AR

% ¥ Diff-Serv QoS

A 1 SCRE 8 AN H A S

3 ¥ 802.1p/DSCP 1) S ¢ et

SHREAS L (SP. WRR. SP+WRR)
TS bR id Mark/Remark

SCRERET R AL I

SRR TR E E 17

SCRERE TR PR s

SCRE L2~L4 g ThAg, T LAV FECHR SCRT 80 N1y, FRHEES T MAC Hbhik. H ¥ MAC
Mok Y5 1P ok H 1P Mk 1P B . TCP/UDP % 1. TCP/UDP i 135 . VLAN
%5 X ACL.

SR TG 1. VLAN & ACL

SCREF P o G BN O A PR

Y FF IEEE802.1X AL/ MAC Huhik i\ iiE

Y FF AAA&RADIUS GAiE

SCHE MAC Hiuhik2 3] % H BR 1

T MAC Hihit iR

SCRESSH 2.0, R BB AL 2 4 i il
SCRESSL, (RREEHE i 4

AR S RE 1R B

SCFF ARP $ROCHRSE Th BE

SCRF IP YRR LR

SCFF ARP N K T B

3 ##i DoS ik

SRR O REAR SCH ]

SR MBI & L]
IP+MAC+VLAN-+3; 1 DY 7645 5 Th g

% ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

3+ DHCP Relay

¥ DHCP Snooping

¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 HL &
SCFE WEB M (SCRE HTTPS)

7 FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X ff E F# & H
>+ SNMP V1/V2C/V3

SR A R

SR NTP B 4

Tl SR P i

QoS

ACL

DHCP

LY
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NFRRGTIEHE

37 # Ping A5

SCRERAE K RS R

SCFE CPU RPI R R IRE B F

SCRERERR RPN LLDP

SCREGMALIY ONV NMS SR UE L (LLDP+SNMP)

Web /Y35 : Mozilla kI 2.5 B 5 & i A, Ak Wi 4% chrome V42 B S iAS, 73K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RGER 5 28 L DA 1 LUK L4

TCP/IP, M4 BRI EIE RS (U0 Microsoft Windows, Linux 2% Mac OS X) %3
TEMZ iR & THE L L

YT T T T T

44 5mm < | | . ‘ 1. y
440mm R
T ) o
! H-HHHHHH _o.
A B C D
[ =] E

A. THEHERAT
B.24FJktR O

C.40F JKSFP+3 O iFHTE
D.Consolez & O
E.AC100-240V,50/60Hz# A O
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R W& | B
28 11779 LI DA S bl T
AC HLJRZE . m
(SR RJ45-DBO J&ERTEE 2k 1 m
FE S (HE) ! =
PR e R ! Y
RIS AR e

BB AP RBVANEE SFP OB, WMTEW, FHSHRMA>RER.

& E BERER
ONV36028EY L2+ 24 4> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4> 1/10G J3Jk SFP+Y6 I diAE, LLKRIIL
R/ ALK, B 60W HLIR, SCHRF 1U/19 ~EHLRE 2226
- L3 P4 AL 24 A 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4> 1/106 J5Jk SEPHI6 3, LLUKRIL

R/ 0L EAL, B 60W HIE, I 1U/19 SFHUAE 2%,
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B itR= iR §:R VA
SFP Y, 1.25G, I 850nm, (LHiFESS: 550m, LC 4%
ONV-2630 H

1, SCRFDDM BiRE, SZHedhdidd.

SFP YA, 1.25G, BABIXZ 1310nm, ALHFEE: 20km, LC
ONV-2632 . e H
B, SOFF DDM BhAE, XHEHGGE.

SFP Sk, 1.25G, BAMEELE TX1310nm/RX1550nm, A&HEE 2.
ONV-2612-T N N \ H
1. 256 20km, LCEE[, 323 DDM Dhfg, SCiF#dkidm.

e ONV_2613R SFP YR, 1,256, FMEEALT TX1550nm/RX1310nm, A4 % 5. "
20km, LC#:M, 3CF7DDM Mg, SCRefdRE.

B L SFP YR, 1,256, FMEELT TX1310nm/RX1550nm, 444 55 .

ONWZZOLZTSC | o, SCHEET, b DN Ihf, S AAHAR. ”

SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, F&HFEE .

ONV-2613-R-SC H
20km, SCHELT, 4% DDMIhAE, 3 HFHIRHE. g
HLARER | ONV-2633 1. 25G SFP JGHid% 10/100/1000M RJ45 M1, OLEEHD H
SEP+ i, 106, 2L 850nm, (EHIFERS: 300m, LC H:11,
ONV-6630 . ‘ H
X HF DDM Theg, CHRrAE.
SEP+Y6 iR, 106G, FAMIXUAF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC #:
ONV-7832 . ‘ H
10G ¥ M, SCFFDDM ZhAE, SCREE.
FE SFP+tAid, 106, BAREEAZT TX1330nm/RX1270nm, f&iRERES:
ONV-7832-33 H

20km, LC#EL, SC4% DDM Ihfig, LHr#vkid.

SFPHEEHE, 106, BRiELT TX1270nm/RX1330nm, 1&HIEH .
ONV-7832-27 N . i H
20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, Cir#dkddm.

B& LK BEREE
L2+RE AL 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 [1+ 8 > 100/1000M SFP Y& 14+ 4 4>
ONV36036FM 1/10G 3k SFPHiG LUAE, LUK R/ O0C A A2 b, WE 60W HIJR, SCHF
10/19 ~FHLIE 2%
AR L2+ 457 48 4~ 10/100/1000M RJ45 5 1+ 4 A 1/106 J3Jk SFP+6 I8, LA
PHESR /0Ll B 60W HLYR, SCRF 10/19 ~PALIE 222
L2+M 7 8 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 24 > 100/1000M SFP Y& 13+ 4 4>
ONV36368EM 1/106 733k SFPHR AN,  BUKFIE R/ ILFAHHL, PIEL 60W i, SHF
1U/19 ~PHLRE %2
L2+ 12 4~ 10/100/1000M RJ45 5 F1+ 28 4~ 100/1000M SFP ¥ 1 ##+ 4 4~
ONV3648EM 1/106 733k SFPHE AN,  BUKFIE R/ ILFAHHL, 73 60W i, SHF
1U/19 SRR 222
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ONV/ oI RLREA R E
B if: 0755-33376606
f& ¥ 0755-33376608
i 4: onv@onv. com. cn

® ik http://www. onv. com. cn

Moo kb SRYIT AR X EARZRIRKE D JFE 1003

T Heht: SRIIT S DORIRERE R AR XA T B 111 SARME T AR 425 )2 6 )2

KT

AT EIRAR S B AR IR BRI G AR BCA BR A J A

RZGYNTE AR TR A F WIS VR, AR AN AR A i S, B s AR o 2,
AFUMEFRTERBAEM 7R T HU. SED . SRIBCHA AT Ref 7730 A7 3 A 3F B0 TR L. A H .
ASCREF RS A TIIE B, IR SORAE B2, A BUEMTE L sk e, A2 R SR BB e 8 S A7 i
BRUTE © RYITOLMUBEERAT  RE—IIBF
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